
 

 
 
 

SEKSYEN PENGURUSAN PERNIAGAAN (BMS) 
BAHAGIAN PENGURUSAN ASET 

JABATAN TIMBALAN NAIB CANSELOR (PEMBANGUNAN) 
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 

54100 WP KUALA LUMPUR 
 

NO. SEBUTHARGA:  UTM/BMS/UBF/SH/04/2022 
 

SEBUT HARGA PENYEWAAN LOT-LOT PERNIAGAAN DI  
KAFETERIA, KIOSK, MESIN AIR TAPISAN DAN VENDING MACHINE   

DI BAWAH UNIT BISNES & FASILITI, SEKSYEN PENGURUSAN PERNIAGAAN (BMS), 
BAHAGIAN PENGURUSAN ASET, 

JABATAN TIMBALAN NAIB CANSELOR (PEMBANGUNAN),  
UTM KUALA LUMPUR 

 
 

NOTIS SEBUT HARGA 
 
Sebut harga adalah dipelawa kepada pengusaha-pengusaha yang berpengalaman 
dan berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) dan yang masih 
dibenarkan membuat tawaran sebut harga di Universiti Teknologi Malaysia Kuala 
Lumpur. 
 
Iklan ini dikeluarkan mulai 12 Julai 2022 sehingga 28 Julai 2022 oleh Unit Bisnes 
& Fasiliti, Seksyen Pengurusan Perniagaan (BMS), Bahagian Pengurusan Aset, 
Jabatan Timbalan Naib Canselor (Pembangunan) Universiti Teknologi Malaysia, 
54100 UTM Kuala Lumpur. Pengusaha yang berminat untuk membuat tawaran 
sebut harga diwajibkan menghadiri sesi taklimat yang akan diadakan pada 21 
Julai 2022 bertempat di Bilik Ilmuan 1, Anjung Menara Razak, UTMKL jam 11.00 
pagi. 
 
Dokumen Sebut Harga dan lampiran berkaitan hendaklah dimasukkan ke dalam 
sampul surat bermetri bertanda NO. SEBUT HARGA: 
UTM/BMS/UBF/SH/04/2022 dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga yang 
terletak di Seksyen Pengurusan Perniagaan (BMS), Aras 16, Menara Razak UTM 
Kuala Lumpur sebelum atau pada 28 Julai 2022 sebelum atau pada jam 12.00 
tengah hari. 
 
*Sila rujuk lampiran untuk keterangan lanjut. 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

UNIT BISNES & FASILITI  
SEKSYEN PERNIAGAAN PENGURUSAN (BMS)  

BAHAGIAN PENGURUSAN ASET 
JABATAN TIMBALAN NAIB CANSELOR (PEMBANGUNAN) 

 
NO. SEBUTHARGA:  UTM/BMS/UBF/SH/04/2022 

 
Berikut adalah senarai lot perniagaan yang ditawarkan: 

 
1. Dokumen Sebut Harga boleh didapati dengan menguhubungi Pegawai yang bertanggungjawab. 

 
2.  Lampiran dokumen yang perlu disertakan (wajib): 

 Sijil Kementerian Kewangan atau Salinan SSM 

 Bertaftar dengan Sistem Pendaftaran Syarikat (UTMfin) 

 Penyata akaun syarikat (3 Bulan Terkini) 

 Profil syarikat yang mengandungi menu/produk, harga, pengalaman serta maklumat 
lain yang relevan. 
 

3. Sila nyatakan lot/ruang niaga bagi perkhidmatan yang ingin dipohon secara jelas di penjuru kanan 
muka hadapan profil syarikat masing-masing. 
 

4. Dokumen permohonan hendaklah dihantar dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga selewat-
selewatnya pada 28 Julai 2022 sebelum atau pada jam 12.00 tengah hari di Seksyen Pengurusan 
Perniagaan (BMS), Aras 16, Menara Razak, UTM Kuala Lumpur. 
 

5. Universiti Teknologi Malaysia (UTM) berhak untuk menawarkan pemohon premis yang tidak 
dinyatakan dalam iklan ini berdasarkan kekosongan semasa. Tempoh sah laku sebutharga ini 
adalah 6 bulan dari tarikh tutup iklan ini. 
 

6. Untuk sebarang pertanyaan hubungi 03-2180 5361/5345, 03-2615 4885 (Pejabat) atau: 

 En. Kamarul Azizi   014 972 3522 

 En. Mohd Nazri   011 1153 4553 

 Cik. Nur Sabrina  017 505 4754  
 
 
 
 

 
Bil 

 
Ruang Niaga 

 
Jenis Perniagaan 

 
Kadar 

sewaan  

 
Tempoh 

Penyewaan 

 
Tarikh 

Jangkaan 
Kemasukan 

1 Kiosk Universiti, Blok J4 Percetakan RM350.00 2+1 Tahun September 
2022 

2 Kiosk Universiti, Blok PA7 Pelbagai (Mini Mart) RM350.00 2+1 Tahun September 
2022 

3 Vending Machine (6 unit) Makanan/Minuman/ 
Kombo 

RM200.00 2+1 Tahun September 
2022 

4 
 

Mesin Air Tapisan (2 unit) Minuman RM200.00 2+1 Tahun September 
2022 

5 Kafeteria KSJ, Lot 3,4 Makanan RM950.00 2+1 Tahun September 
2022 

6 
 

Kafeteria KSJ, Lot 7 Makanan RM500 2 +1 Tahun September 
2022 

7 
 

Kafeteria KSJ, Lot 8 Makanan RM500 2 +1 Tahun September 
2022 


